Ленинградская область

Волосовский муниципальный район

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Рабитицкая начальная  общеобразовательная школа"

 ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                  №174/1

« о создании методического

объединения воспитателей»

с целью обеспечения координации методической работы воспитателей МОУ

« Рабитицкая НОШ», реализующее программу дошкольного образования, в

целях повышения  работы и роста профессионального уровня  среди

педагогических кадров

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Продолжить работу методического объединения воспитателей в «

Рабитицкая НОШ», реализующее программу дошкольного образования

2. Продлить действия положения о работе методического объединения

воспитателей « Рабитицкая НОШ», реализующее программу дошкольного

образования.

3. Утвердить состав методического объединения  воспитателей на 2024-

2025уч.год ( Приложение1)

4. Утвердить план работы МО на 2024-2025 уч.г

4. Руководитель методического объединения по приказу  МОУ « Рабитицкая

НОШ» заместитель директора по УВР Шпагина Н.А

5.Контроль оставляю  за собой

Директор    С.В.Медведева

 С приказом ознакомлены:

Приложение 1 к приказу№174/1 от 02.09.2024г

Состав методического объединения воспитателей  МОУ « Рабитицкая

НОШ», реализующее программу дошкольного образования

1. заместитель директора по УВР Шпагина Н.А. – руководитель МО

2.  воспитатель Егорова Е.В

3. воспитатель Фадеева Н.В.

4. воспитатель Панафидина Л.Ю.

5. воспитатель Висящева Е.Н.

6. воспитатель Поколо М.М.

7.  воспитатель Васильева В.Ю.

8. воспитатель Воронцова А.К

9. музыкальный руководитель Катлярчук Е.И

10. инструктор по физической культуре – Павлова Н.Г.

Директор    С.В.Медведева

		2024-09-10T13:29:37+0300
	МЕДВЕДЕВА СВЕТЛАНА ВИКТОРОВНА